

# TeamAllOut ApS

Fruering Skovmark 37  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Bo Strandmark Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TeamAllOut ApS  
Frueing Skovmark 37  
8660 Skanderborg

e-mailadresse: info@teamallout.dk

CVR-nr: 39241560

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sundhed og fysisk aktivitet og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 201 udviser et overskud på kr. 27.507, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 48.716.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>35.414</b>	<b>15.932</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>35.414</b>	<b>15.932</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-97	-813
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>35.317</b>	<b>15.119</b>
Skat af årets resultat .....		-7.832	-3.498
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.485</b>	<b>11.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			11.621
Overført resultat .....		27.485	
<b>I alt .....</b>		<b>27.485</b>	<b>11.621</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		38.916	7.522
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>38.916</b>	<b>7.522</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.751	9.016
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.751</b>	<b>9.016</b>
Likvide beholdninger .....		9.764	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.431</b>	<b>16.539</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>62.431</b>	<b>16.539</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	1
Overkurs ved emission .....		3.587	
Reserve for Iværksætterselskab .....			11.621
Overført resultat .....		5.107	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.694</b>	<b>11.622</b>
Gæld til banker .....			795
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	
Skyldig selskabsskat .....		7.832	3.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.905	624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.737</b>	<b>4.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.737</b>	<b>4.917</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.431</b>	<b>16.539</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0